
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
Datum: 26. 6. 2024 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/228533/2024/HylF 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/252239/2024/HylF 

JID: MMULSSOU2LWTFT 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 

E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                        
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

„Pronájem náhradního zdroje elektrické energie vč. technické obsluhy pro zajištění 

protipovodňové ochrany města Ústí nad Labem“  

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 25. 6. 2024 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Pronájem náhradního 

zdroje elektrické energie vč. technické obsluhy pro zajištění protipovodňové ochrany 

města Ústí nad Labem“, uveřejněnou dne 12. 6. 2024 na profilu zadavatele. Zadavatel 

v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce 

následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den, pane Hýle, 

můžete ujasnit, kolik elektrocentrál je vlastně požadováno ? Jaký výkon má mít případná 3. 
EC ?  Viz rozpor mezi zadáním a Vysvětlením č.3: 

Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je pronájem dvou kusů elektrocentrál (1 
ks o výkonu 250 kVA a 1 ks o výkonu 150 kVA) včetně kompletních služeb zahrnující dopravu, 
technickou obsluhu, instalaci, kabelizaci, zajištění PHM pro provoz elektrocentrál. 
Náhradní zdroje elektrické energie budou sloužit k zajištění energie pro tři (3) ks čerpadel 
umístěných ve vrtech, která zabezpečí čerpání vnitřních vod v případě povodní v oblasti 
nádraží ČD Ústí nad Labem – hlavní nádraží. 

3.1a) Viz Vysvětlení ZD č. 3 - Všechny tři centrály mohou být umístěny ve vzdálenosti do 
20m od místa napojení. 

Děkuji 
 
S pozdravem 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel se omlouvá za použité označení ve Vysvětlení ZD č. 3 a ve Změně ZD č. 5, které 
mohlo být pro dodavatele matoucí.  

Jedná se o dva kusy elektrocentrál, pro tři kusy čerpadel. Přesně tedy tak, jak je uvedeno 

ve Výzvě: „Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je pronájem dvou kusů 

elektrocentrál (1 ks o výkonu 250 kVA a 1 ks o výkonu 150 kVA) včetně kompletních služeb 



 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
zahrnující dopravu, technickou obsluhu, instalaci, kabelizaci, zajištění PHM pro provoz 

elektrocentrál (PHM bude fakturováno zvlášť dle skutečných nákladů). 

Náhradní zdroje elektrické energie budou sloužit k zajištění energie pro tři (3) ks čerpadel 

umístěných ve vrtech, která zabezpečí čerpání vnitřních vod v případě povodní v oblasti 

nádraží ČD Ústí nad Labem – hlavní nádraží.“ 

 
 
                                                                                           Bc. Filip Hýl v. r. 
                                                                           referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


